Do 22.8.

Sa 2438.

S0 25.8.
Di 27.8.
Mi 28.8.
Do 29.8.
Sa 31.8.
So 1.9.
Di 3.9.
Do 5.9.
Sa 7.9.
So 8.9.

EWE[STIFTUNG

19:00
10:30
ab 11:00
18:00
18:00
19:00
10:30
11:00
19:00
19:00
10:30
14:00

Auftauchen

Tour Finow 2024

Festival der leisen Gesten Finow 2024

Marina Marienwerder
Clara Zetkin Siedlung

Altes Schiffshebewerk Niederfinow

Oderberg Marina

Oderberg Stadtanleger
Niederfinow

Barnimer Brauhaus Hohenfinow
Camping Triangel Niederfinow
Schleuse Ragose

Gudrun Sailer

Stadtpromenade Eberswalde
Anleger Familiengarten

Eintritt: nach eigenem Ermesser

Premiere

Guten Morgen Eberswalde
durch den Tag

am Wasser

mit ,zu Tisch”

bei Freunden

Guten Morgen Eberswalde
Matinee

unter dem Himmel

im Garten

Guten Morgen Eberswalde
Derniére



